
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

Non Classificato 

DNS 

Num. 

742 

810 

179 

14 

117 

218 

172 

978 

917 

28 

29 

45 

717 

49 

929 

255 

390 

721 

182 

661 

388 

728 

513 

317 

625 

423 

779 

888 

700 

121 

217 

312 

Nome 

CARPI MATTIA 

PASQUALOTTO LUCA 

MAIR KEVIN 

BASTIANON DENNY 

CARIOLATO NICOLA 

PANZAN LUCA 

GATTI DAVIDE 

SLAVIERO SIMONE 

FORMENTIN SIMONE 

DI BIAGGIO SIMONE 

ROSSI MATTEO 

BASTIANON KEVIN 

CAROLLO ALEX 

MAZZOCCO DENNI 

FACINI SIMONE 

AGOSTI DAVIDE 

LONDEI MARCO 

TESSARO EMANUELE 

PRIMOZIC AXEL 

PIAGNO MARCO 

CANETTI ALEX 

CALGARO GIADA 

SANDRI MIRCO 

AGOSTI DESIRE` 

MACRI` GIUSEPPE 

GALLENDA LORENZO 

VANZETTO FRANCESCO 

CANDEAGO MARCO 

SAVI MARTINO 

BASSETTO MATTEO 

BRUSCAGLIN ERIK 

PRIMOZIC SAMIE 

Classe 

MX1 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX1 

MX2 

MX1 

MX2 

MX1 

MX1 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX1 

MX1 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX1 

MX2 

MX1 

MX1 

MX1 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

Categoria 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

7 

Tempo Totale 

19:33.057 

19:39.754 

19:45.360 

19:48.044 

19:52.725 

19:57.763 

20:01.409 

20:14.940 

20:22.854 

20:31.286 

20:33.848 

20:39.505 

20:46.933 

20:53.697 

21:18.959 

21:21.461 

21:27.409 

21:29.905 

21:40.060 

19:43.133 

19:51.832 

19:55.271 

19:57.125 

20:11.814 

20:14.227 

20:22.038 

20:24.405 

20:26.794 

20:27.798 

19:36.039 

14:33.001 

Diff 

6.697 

12.303 

14.987 

19.668 

24.706 

28.352 

41.883 

49.797 

58.229 

1:00.791 

1:06.448 

1:13.876 

1:20.640 

1:45.902 

1:48.404 

1:54.352 

1:56.848 

2:07.003 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

3 Giri 

DNS 

Tempo Migliore 

1:53.986 

1:54.331 

1:55.206 

1:54.767 

1:55.452 

1:56.177 

1:55.850 

1:57.869 

1:58.190 

1:59.680 

1:59.811 

1:59.047 

1:59.421 

1:59.297 

2:02.516 

2:00.802 

2:02.075 

2:01.977 

2:04.529 

2:01.660 

2:06.515 

2:08.772 

2:07.018 

2:03.419 

2:08.556 

2:09.128 

2:11.568 

2:11.778 

2:09.745 

2:14.436 

1:59.530 

Nel Giro 

5 

4 

2 

4 

5 

3 

7 

1 

5 

3 

4 

10 

4 

5 

4 

5 

5 

3 

5 

5 

6 

4 

6 

5 

4 

4 

5 

3 

5 

3 

3 

0 

Punti 

250 

250 

210 

170 

140 

210 

120 

170 

110 

140 

120 

100 

90 

85 

80 

110 

100 

77 

74 

72 

70 

68 

90 

66 

85 

80 

77 

64 

63 

62 

61 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.697 

Velocità  Media 

52,325 

Miglior tempo sul giro 

1:53.986 

Velocità Migliore 

53,849 

Giro Migliore di 

742 - CARPI MATTIA 

Stampato: 16/06/2019 15.25.22 

Capo del Servizio Cronometraggio: Bardini F. 

Direttore di gara: Natali R. 

Commissario di gara: Silvestrini C. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

4^ PROVA - PIETRAMURATA (TN) - TREMX008 

MX1-MX2 Rider 

1^ Corsa - MX1-MX2 Rider 

Gara (14:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:00:01 

Il Ciclamino 1,705 Km. 

16/06/2019 14:46 


